[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 22 сентября 2022 года
	№ 754
	           г. Билибино

	Об утверждении тарифов на услуги бани, предоставляемые Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в г. Билибино на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить экономически обоснованную стоимость посещения бани одним человеком (без учёта НДС) в городе Билибино на 2023 год в размере                        2 213,90 рублей.

2.
Утвердить стоимость на 3-х часовое посещение бани для населения                       в городе Билибино в размере 540,80 рублей с одного человека (в том числе НДС). Дети до семи лет – бесплатно.
3.
Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Жижина Е.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт